
 
Kriminalvården är Sveriges fjärde största myndighet med cirka 9 000 anställda och en årlig budget på 
nära 8 miljarder kronor. Huvudkontoret finns i Norrköping, men verksamheten finns på 137 olika 
verksamhetsställen runt om i landet. 
Kriminalvården ansvarar för verkställighet av straff i fängelse och frivård samt för verksamheten i 
landets häkten. 
Generaldirektör är Nils Öberg. Läs mer på www.kriminalvarden.se  

      
       

  Chef till Ekonomi- och planeringsenheten 
                                till huvudkontoret i Norrköping 
 
Som Chef för Ekonomi‐ och planeringsenheten kommer du att leda en enhet med 35 medarbetare.  
 
Du kommer att ha din arbetsplats på huvudkontoret i Norrköping och rapportera till GD samt sitta i 
den centrala ledningsgruppen. Du har själv fyra gruppchefer i din egen ledningsgrupp, uppdelade på 
planering och budget, redovisning och systemförvaltning, upphandling och kontorsservice. 
 
I dina arbetsuppgifter ingår att: 

‐ leda och planera myndighetens ekonomiska verksamhet såväl operativt som strategiskt 
‐ utveckla myndighetens budget‐ och uppföljningsprocess 
‐ utveckla verksamhets‐ och resultatstyrning 
‐ planera den långsiktiga finansieringen av myndighetens verksamhet 
‐ utveckla och upprätthålla goda kontakter med utomstående, t ex departement och andra 

statliga myndigheter 
‐ driva utveckling av enheten både vad gäller arbetssätt och kompetens 
‐ vara med och leda en verksamhet i förändring 

 
Vi söker dig som: 

‐ har en högskoleutbildning inom ekonomi 
‐ har erfarenhet av liknande befattning inom företrädesvis offentlig sektor 
‐ har förståelse för hur man upprätthåller en bra balans mellan verksamhetens krav och den 

roll som ekonomistyrningen spelar 
‐ är trygg i ditt ledarskap och kan skapa engagemang och delaktighet hos dina medarbetare 
‐ har hög integritet och mod  
‐ har förmåga att samspela med olika nivåer i organisationen  
‐ är en tydlig kommunikatör 

 
Har du frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta Sara Rydberg‐Nilsson, telefon 08‐617 69 09 
eller Ann Svärding 08‐617 69 07, på VINATOR Chefsrekrytering AB som vi samarbetar med i denna 
rekrytering. 
 
Är du intresserad? 
Välkommen med din intresseanmälan, senast den 15 februari, till info@vinator.se eller registrera dig 
under flik ”Skicka CV” på hemsidan www.vinator.se. Vi kommer att intervjua löpande och ser därför 
gärna att du skickar in din intresseanmälan så fort som möjligt. 
 


